

Regulamin promocji „Tańsze ubezpieczenie domów i mieszkań”

Załącznik nr 2 do Pisma okólnego nr BUDIPP 37/25

1. Postanowienia ogólne

1.1 Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa organizatora promocji pod nazwą „Tańsze ubezpieczenie domów i mieszkań”, jego zasady, warunki uczestnictwa oraz czas trwania.

1.2 Organizatorem promocji jest Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, KRS 0000024812, VIII Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku. NIP 585-000-16-90, kapitał zakładowy opłacony w całości: 196.580.900 zł. posiadające status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, zwane dalej „Organizatorem”.

2. Czas trwania

2.1 Promocja rozpoczyna się w dniu 22 października 2025 r. i trwać będzie do dnia 31 grudnia 2025 r., godziny 23:59.

2.2 Datą decydującą o możliwości zawarcia umowy ubezpieczenia na warunkach Promocji jest dzień zawarcia umowy ubezpieczenia, rozumiany jako zatwierdzenie umowy ubezpieczenia w systemie sprzedażowym iHestia, Jupiter + przez agenta ubezpieczeniowego Organizatora lub zaakceptowanie oferty przez Klienta w iKoncie Ubezpieczeniowym, na warunkach określonych niniejszym Regulaminem.

3. Zasady promocji

3.1 Promocja dotyczy wyłącznie nowych umów ubezpieczenia zawieranych na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczeń pozakomunikacyjnych ERGO 7 C-E7-PK-02/25 oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczeń Mieszkaj z mtu24.pl I-MDir-mtu24.pl-01/25.

3.2 Za nowe uważa się umowy ubezpieczenia, niebędące odnowieniem, czyli polisą na której jest ten sam ubezpieczony, jest ten sam przedmiot ubezpieczenia oraz rodzaj ryzyka, co na polisie expirującej w sytuacji, gdy przerwa pomiędzy datą końca okresu ubezpieczenia poprzedniej umowy a datą początku okresu ubezpieczenia kolejnej umowy nie przekracza 30 dni.

3.3 Promocja polega na uzyskaniu zniżki wynoszącej 30% składki taryfowej w ubezpieczeniu pozakomunikacyjnym ERGO 7 oraz 10% od składki taryfowej w ubezpieczeniu Mieszkaj z mtu24.pl.

4. Postanowienia końcowe

4.1 Regulamin promocji dostępny jest na stronie www.ergohestia.pl oraz u agentów STU ERGO Hestia S.A.

4.2 W sprawach nieuregulowanych w regulaminie mają zastosowanie przepisy prawa polskiego.